財團法人林重威基金會第三屆第五次董事會會議紀錄
1、 時間：民國105年2月5日下午5時40分
2、 地點：海宏餐廳（馬公市三民路6號）
3、 出席人員：林亨華 郭振福 顏海仕 謝榮懷 李陸慶
4、 列席人員：楊愛華
5、 主席：林亨華                        紀錄：楊愛華
6、 報告事項：

（一）主席報告：

  1.非常感謝各位董事於百忙中撥冗參加會議，深致謝意。
  2.本基金會承蒙各位董事之鼎力相助，使本會既定之各項業務在推展執行上

    得以順利進行，感謝各位之支持與協助。
（二）主管機關代表致詞：（無）
（三）上次會議決議案執行情形報告：（如附件）
（四）工作報告：

工作報告：
1.104.05.22捐贈嘉陽高中購買圖書設備10萬元（由本會林亨華董事長捐
  贈），用以鼓勵師生閱讀、增進新知。

2.104.07.30贊助弦外之音團辦理張正傑親子音樂會活動經費15萬元（由
  本會林亨華董事長捐贈）。

3.104.10.05頒發高中職優秀及清寒學生獎助學金，優秀學生12名，清
  寒學生12名，獎助學金36萬元整。
4.104.10.16頒發大專學生清寒助學金，本年遴選10名，每名4萬元，共
40萬元，協助青年子弟順利完成學業。
7、 討論事項
第一案

 案由：財團法人林重威基金會104年度經費收支決算案。提請  審議。

說明：如附件（一）。

辦法：經決議通過後，陳報目的事業主管機關核備。
決議：照案通過。
第二案

案由：擬訂財團法人林重威基金會105年度業務計畫書。提請  討論。

說明：如附件（二）。

辦法：經討論做成決議後，陳報目的事業主管機關核備，並據以執行。
決議：照案通過。
八、臨時動議：（無）
九、主持人結論：再次感謝各位之出席參與並提供卓見，針對本會各項業務推
                展相關事宜，更盼隨時指教，並多加聯繫。

十、散會（18時整）。

                                 紀錄（簽署）

                                 主席（簽署）
       財團法人林重威基金會第三屆第四次董事會議

決 議 案 執 行 情 形 報 告

	案號
	案    由
	成案日期
	辦 理 情 形
	進度分析
	備註

	已經完成
	正在辦理
	尚未辦理

	1
	財團法人林重威基金會103年度經費收支決算案。提請  審議。
	104
01
24
	已陳報目的事業主管機關核備。
	ˇ

	2
	擬訂財團法人林重威基金會104年度業務計畫書。提請  討論。
	104
01
24
	已陳報目的事業主管機關核備，並據以執行。
	ˇ

	以下空白

	財團法人林重威基金會

	104年度      經費收支決算表

	中華民國104年1月1日至104年12月31日

	單位：新臺幣元

	項目
	結算金額
	說明

	小計
	合計

	一、收入

	        捐贈收入
	              979,320

	        利息收入
	                32,652

	        其他收入

	        收入合計

	       1,011,972

	一、支出

	        人事費用
	                         -

	        獎助及捐贈費用
	           1,018,794

	        辦公行政費用
	                         -

	        活動費用
	                         -

	        其他費用
	                         -

	        支出合計

	       1,018,794

	本年度結餘(短絀)

	-          6,822

	以前年度累積餘(短絀)

	       1,447,321
	(99+102年度)

	本期累積餘(短絀)

	       1,440,499

	製表：
	審核：
	董事長：

	財團法人林重威基金會

	104年度       資產負債表

	中華民國104年1月1日至104年12月31日

	單位：新臺幣元

	資產
	負債、基金暨餘絀

	科目
	小計
	合計
	比率
	科目
	小計
	合計
	比率

	資產

	  3,440,499
	100.00%
	基金

	 2,000,000
	58.13%

	銀行存款
	  1,440,499

	41.87%
	    基金
	  2,000,000

	基金存款
	  2,000,000

	58.13%
	餘絀

	 1,440,499
	41.87%

	累計餘絀(99+102年度)
	  1,447,321

	本期餘絀
	-       6,822

	合計

	  3,440,499
	100.00%
	合計

	 3,440,499
	100.00%

	製表：

	審核：

	董事長：

財團法人林重威基金會105年度業務計畫書
一、計畫目標：1、澎湖地區教育人才培育的獎助。

              2、澎湖地區充實教育設施的贊助。

              3、澎湖地區教育、慈善、公益活動的贊助。

二、實施內容：

	工作項目
	實施內容
	經費預算

（新台幣元）
	預定進度
	備註

	1.教育人才培育
	1.獎助就讀澎湖高中職校優秀、清寒學生。

2.獎助就讀大專院校之澎湖清寒學生。
	10000*12

+20000*12+

40000*10= 760,000
	起
	訖

	105.1.1
	105.12.31

	2.贊助教育設施
	贊助澎湖各級學校圖書設備。
	300,000
	105.1.1
	105.12.31

	3.贊助教育、慈善、公益活動
	相關教育及公益演出活動之贊助。
	200,000
	105.1.1
	105.12.31

	4.其他
	1.業務相關之差旅費。

2.業務相關之接待。
	20,000
	105.1.1
	105.12.31

	5.行政業務費
	1.事務費。
	20,000
	105.1.1
	105.12.31

	合計

	1,300,000

三、經費來源：102年度結餘款(89,655) 105年度民間捐款、基金孳息、及其他收入(1,210,345)。
四、預期效益：協助澎湖地區家境清寒學生順利就讀大專院校及完成高中職學業，增添澎湖地區各級學校圖書館館藏協助學生吸收各種新知，贊助相關教育活動，拓展學生國際視野及增進鄉土情懷。

附件1